令和５年 12 月吉日

各位

大垣西濃信用金庫

ローン新商品の取扱開始について

 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  住宅ローンご利用者様専用の多目的ローン『だいしん住宅サポートローン』、

『だいしん住宅サポートローンワイド』の取扱を開始致しましたのでお知らせします。

商品の概要

 ※その他の詳細は別添の案内チラシをご確認下さい。

 どちらもご返済期間は最長 20年で、ゆとりあるご返済期間でご利用いただけます。

詳細は当金庫ホームページをご参照いただくか、各営業店・本部営業推進部へお問い合わ

せください。

営業推進部：[受付時間 平日 9:00～17:30] ☎0584-75-6141

商品名 住宅サポートローン 住宅サポートローンワイド

ご利用いただける方
当金庫のしんきん保証基金保証付住宅ローンを

新規ご契約の方

当金庫の住宅ローンをご利用中の方

ご融資金額 500万円以内 500万円以内

ご融資期間 20年以内かつ当該住宅ローンの返済期間内 20年以内

ご融資金利 2.5%(変動金利) 3.0%(変動金利)

お使いみち

①インテリア・家電等購入資金、引越費用

②自家用車購入資金

③ご本人のローンの借換え資金

①申込人またはその家族が必要とする資金

②ご本人のローンの借換え資金

これから当金庫の住宅ローンをご利用になるお客さまへ

□ 実際にお借入いただく日の金利が適用となり、お申込時の金利と異なる場合があります。
□ 審査の結果、ご希望に添えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。
□ 金融情勢の変化などにより内容を変更・中止させていただく場合がございます。

□ 毎月のご返済額等につきましては、本支店窓口で試算いたしますので、お気軽にお問合せください。
□ 詳しくは、本支店窓口までお問合せください。なお、窓口に商品概要説明書をご用意しております。

2023年12月1日現在

だいしん
住宅サポートローン

担保・保証人

不 要
ご融資期間

※住宅ローンのご融資期間内
最長20年

ご融資金額

最大500万円
変動金利

（保証料込）
年2.50%

ご 利 用
いただける方

当金庫の（一社）しんきん保証基金保証付の住宅ローン（有担保）が次の
いずれかの状況であり、最終返済時年齢が満80歳以下の方
●審査結果が「可決」
●契約後6カ月以内

お 使 い み ち

●インテリアや家電等購入資金、引越し費用、仮住まい費用
●自動車（オートバイ・自転車を含む）購入資金
●ローン（無担保）の借換え資金
※借換え資金はご本人名義のものに限ります。
※カードローンの借換えの場合は解約が条件です。

ご 融 資 金 額 500万円以内（1万円単位）

ご 融 資 期 間 20年以内かつ住宅ローンのお借入期間内

ご 返 済 方 法 毎月元金均等･元利均等割賦返済（元金返済据置期間は1年以内）
※ご融資金額の50％以内につき6カ月ごとのボーナス返済併用も可

担保・保 証 人 （一社）しんきん保証基金が保証しますので担保・保証人は不要です。

保 証 料 金利に含まれます。

必 要 書 類
●本人確認書類（運転免許証等）
●資金使途確認書類（見積書、注文書、請求書等）
※ご融資金は、ご購入先等へお振込みいただきます。

そ の 他
ご融資利率は変動金利とし、当金庫が定める住宅ローンプライムレート
を基準に毎年4月1日と10月1日に見直しを行います。見直し後の新利
率は、それぞれ7月・１月のご返済分から適用となります。

マイホーム購入時にかかるインテリアや
家電の購入などにお使いいただけます

●インテリアや
　家電等購入

●引っ越し、
　仮住まい

●マイカー購入
●ご利用中の
　カーローン借換え

●ご利用中の
　その他ローン
　借換え

住宅ローン新規利用（予定）者限定
※しんきん保証基金保証付に限る

CC_153123Q202231127_01_ostしんきん保証基金様_住宅ｻﾎﾟｰﾄﾛｰﾝ_23Q2_02.pdf   1 2023/11/28   14:49:48

校
正
終
了
（印
刷
開
始
）
の
証
と
し
て
、

ご
捺
印
を
お
願
い
い
た
し
ま
す

FAX
03

5777-7120

大
変
お
手
数
で
は
ご
ざ
い
ま
す
が
、
Ｅ
メ
ー
ル
ま
た
は
Ｆ
Ａ
Ｘ
に
て

ご
連
絡
く
だ
さ
い
ま
す
よ
う
、
お
願
い
申
し
あ
げ
ま
す
。

印

担保・保証人 （一社）しんきん保証基金が保証しますので担保・保証人は不要です。

保 証 料 金利に含まれます。

必 要 書 類
●本人確認書類（運転免許証等）
●年収確認書類（お借入金額が100万円超の場合は必要）
●資金使途確認書類（見積書、注文書、請求書等）
※ご融資金は、ご購入先等へお振込みいただきます。

そ の 他
ご融資利率は変動金利とし、当金庫が定める住宅ローンプライムレート
を基準に毎年4月1日と10月1日に見直しを行います。見直し後の新利
率は、それぞれ7月・１月のご返済分から適用となります。

当金庫の住宅ローンをご利用中のお客さまへ

だいしん
住宅サポートローン
ワイド

担保・保証人

不 要
ご融資期間

最長20年
ご融資金額

最大500万円
変動金利

（保証料込）
年3.00%

ご 利 用
いただける方

当金庫の住宅ローン（有担保）をご契約中で、最終返済時年齢が満80歳
以下の方
※住宅ローンが延滞中の場合はご利用いただけません。

お使いみち

健康で文化的な生活を営むために必要な資金で次のいずれかに該当
するもの
●お客さまご本人または家族が必要とする資金
●ローン（無担保）の借換え資金
※借換え資金はご本人名義のものに限ります。
※カードローンの借換えの場合は解約が条件です。

ご融資金額 500万円以内（1万円単位）

ご融資期間 3カ月以上20年以内

ご返済方法 毎月元金均等･元利均等割賦返済（元金返済据置期間は6カ月以内）
※ご融資金額の50％以内につき６カ月ごとのボーナス返済併用も可

□ 実際にお借入いただく日の金利が適用となり、お申込時の金利と異なる場合があります。
□ 審査の結果、ご希望に添えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。
□ 金融情勢の変化などにより内容を変更・中止させていただく場合がございます。

□ 毎月のご返済額等につきましては、本支店窓口で試算いたしますので、お気軽にお問合せください。
□ 詳しくは、本支店窓口までお問合せください。なお、窓口に商品概要説明書をご用意しております。

2023年12月1日現在

住宅購入後のライフイベントにおける様々な
資金ニーズにご利用いただけます。

当金庫住宅ローン利用者限定